
StandUp pasirodymas „Pūsk ir paleisk“
vaikų miestelyje
Sekmadienį, balandžio 30 d., visas pasaulis švenčia Džiazo dieną, todėl 11.00 val. Vaikų miestelyje ir 15.00 val. vaikų parke „Fantāzija“ vyks Vairo Nartišo StandUp pasirodymas „Pūsk ir
paleisk“, dalyvaus jis pats, taip pat Talsų, Kuldygos ir Ventspilio muzikos mokyklų pučiamųjų instrumentų skyrių moksleiviai ir mokytojai.
Džiazo garbei muzikos mokyklos pučiamųjų skyrių moksleiviai ir klausytojai sudarys improvizuotą orkestrą ir atliks kompozicijas, kurios bus kuriamos vietoje. Muzikantas Vairis Nartišas kviečia

mažuosius lankytojus atsinešti savo pučiamuosius instrumentus. Taip pat vietoje bus galima gauti įvairių mušamųjų instrumentų.

Spektaklyje skambės puikus muzikos instrumentas – trombonas, taip pat unikalus keturių metrų ilgio Alpių ragas ir Vairo Nartišo išrastas ir sukurtas subkontrabosinis trimitas. Spektaklyje taip

pat bus galima išgirsti blokfleitą, kurią pučia nosimi, instrumentą iš morkos, kuris bus pasidarytas žiūrovams matant, instrumentus iš įvairių namų apyvokos daiktų – sodo žarnos, grąžto ir

laistytuvo. Žiūrovus linksmins grojimas su žaislais – zuikučiu trombonininku ir kalbančiu žiurkėnu.

Vairis Nartišas – vienas geriausių Latvijos trombonininkų, taip pat kompozitorius ir instrumentų išradėjas. Tai pirmasis Baltijos šalių metalinių pučiamųjų instrumentų specialistas, tapęs

oficialiu legendinio pučiamųjų instrumentų gamintojo „Vincent Bach“ atstovu. Be to, jis vykdo jaunimo paramos programą, pagal kurią jaunieji Latvijos muzikantai gali gauti muzikos

instrumentus.

Nemokamas įėjimas.

Renginį organizuoja Ventspilio kultūros centras, remia Ventspilio miesto savivaldybė.


